2020年９月 23日

各 位

会 社 名 Ｋｕｄａｎ株式会社

代表者名 代表取締役  大野 智弘

 (コード番号：4425 東証マザーズ)

問合せ先 取締役 CFO 飯塚 健

 (TEL：03-4405-1325)

行使価額修正条項付き第 11回新株予約権（第三者割当て）の停止指定の決定に関するお知らせ

当社は、2020 年６月５日に発行いたしました当社第 11 回新株予約権（以下「本新株予約権」といいます。）

につきまして、割当先であるメリルリンチ日本証券株式会社との間で締結した第三者割当て契約に基づき、借

入金の返済、アーティセンス社との事業統合を含む研究開発と事業開発の推進、注力垂直領域におけるプロダ

クト・ソリューション開発への事業投資、Deep Tech（深層技術）における研究開発の推進のための資金調達が

完了したため、同社に対して下記のとおり本新株予約権の停止指定を行うことを決定いたしましたので、お知

らせいたします。中長期的な成長資金となる Deep Tech（深層技術）への M&Aのための資金調達が必要となる

場合には、停止指定を解除することも考えられますが、この点につきましては、将来の株価や資金需要、市場

環境等を考慮し判断いたします。

記

（１） 銘 柄 名 Ｋｕｄａｎ株式会社第 11回新株予約権

（２） 行 使 停 止 期 間 2020年９月 24日から 2021年 12月 31日まで

（３）
停 止 指 定 の 対 象 と な る

本 新 株 予 約 権 の 個 数
360個（残存本新株予約権の全て）

なお、本新株予約権の詳細につきましては、2020年５月 20日付「行使価額修正条項付き第 11回新株予約権

（第三者割当て）の発行及びコミットメン条項付き第三者割当て契約に関するお知らせ」をご覧下さい。

以 上